

# EGO-FOREDRAG ved vårt nye medlem Olav Sørby



Olav har lang erfaring som Politijurist, og han hadde et interessant foredrag om sin yrkeshistorikk og personlige interesser.

# Stor frivillig innsats under årets litteraturfestival



Aud Hulberg (til venstre) og Kristin Hille Valla organiserte Lillehammer rotaryklubb sin dugnadsinnsats under årets Litteraturfestival. Klubbens medlemmer har bidratt med tilsammen 160 dugnadstimer.

## Presidenten for 2018-19 på pets



Påtroppende president for 2018-19 Elin Lyftingsmo (til venstre på bildet) har vært på opplæring. Her sammen med sin sekretær Tone Løvik og assisterende guvernør (AG) i regionen Gunnar Roger Sandvik.

## To nye medlemmer



To nye medlemmer ble tatt opp på siste møte, Olav Sørby og Ragnhild Falkenberg,



# Media i ei ny tid



Ansvarlig redaktør i GD Kristian Skullerud hadde et meget interessant foredrag om at nyhetene nå først kommer på nettet før de så dukker opp i papiravisen.

# På ski gjennom historien



Arkeolog i Oppland fylkeskommune Espen Finstad holdt et inspirerende foredrag om skiens historie på møte 9. januar.



# BESØK PÅ LILLEHAMMER

## Videregående skole AVD. SØR



Det var godt fremmøte på den "nye" Lillehammer videregående skole på siste møte. Rektor Thorbjørn Ljones orienterte om skolen og viste oss rundt i nybygget. Pensjonert lektor Hans Fredrik Sundgaard orienterte om kunsten i kantina samt ledet oss rundt i skolens museum.

## "Teknologiens hellige graL"



Professor ved NTNU Gjøvik og UIO, Dr. Philos Bjørn Morten Hoffmann holdt et spennende foredrag om blodforyngelse og andre bioteknologier samt teknikkens muligheter og etiske utfordringer.

# GUVERNØRBESØK

Tirsdag 31. oktober hadde Lillehammer Rotary besøk av guvernør Wiktor Sandvold. Kvelden ble avsluttet med konsertforedrag om Edith Piaf med Tone Løvik og Rolf Erik Syversen Orkester.





# ÅPENT MØTE OM LAMS



Amar Bukhari flankert av presidenten i Lillehammer Rotayklubb Aril Bjørkøy til venstre og presidenten i Mesna Rotaryklubb Einar Feste til høyre.

Amar ga oss et inspirerende foredrag om status i LAMS. Utrulig hva man får til med relativt lite penger. 700 elever og et budsjett på kr 700 000.

Her er Amars ønsker for den nærmeste tiden:

- Økt fokus på forebyggende helse
- Vedlikehold av videregående klasserom, Senior Section
- Grønt LAMS \*

Stor andel av dagens driftsbudsjett går til strøm

Investering i solceller økonomisk fornuftig og øke miljøbevisshet

# Det grønne skifte



Kristin Hille Valla innledet til diskusjon på siste møte om "Det grønne skifte". Hennes innlegg ble fulgt opp av engasjerende gruppediskusjoner. Se også kort referat under fanen møter og referat.

## D 2017



Lillehammer Rotaryklubb var godt representert på Distriktskonferansen 2017. På bildet ser vi fra venstre Tone Løvik, Gunnar Roger Sandvik, Margit Bjugstad, Aril Bjørkøy og Elin Lyftingsmo. I tillegg var Anne W. Henriksen, Einar Moe og Per Rasmussen tilstede fra klubben.

# Kultursjef med store ambisjoner



Olav Brostrup Muller holdt et flammende foredrag om omfang og innhold i sin nye jobb som kultursjef i byen. Lillehammer er bl.a. Norges søker om å bli UNESCO litteraturby. Svar forventes nå i høst.

# Terror og overvåkning



Joakim Hammerlin holdt et meget interessant foredrag om terrorisme og overvåkning. Han er utdannet filosof og hovedlærer på linjen Filosofi, Litteratur, Politikk ved Nansenskolen. Han er spesielt engasjert i utviklingen og ivaretagelse av den liberale rettsstaten. Joakim er utdannet filosof, og har utgitt flere bøker om rettsstat, demokrati og terrorisme.

# blomster til Aud Hulberg



Aud Hulberg fylte 70 år 4. september. Dette ble markert på klubbmøte 5. september.

# Verdenspresidenten 2017-18 ian risely



Se hans tale under Rotary's International Assembly i San Diego ved å trykke [her](#).

## Presidentskifte



Avtroppende president Gunnar Roger Sandvik overrekker kjedet til påtroppende president Aril Bjørkøy for rotaryåret 2017-18 under en sosial tilstelling i Park-kafeen.